[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21 февраля 2014г.                             г.Дальнереченск                                   № 184
О проведении мероприятий, посвященных празднованию

Масленицы 01 марта 2014 года

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Провести мероприятия, посвященные празднованию Масленицы 01 марта 2014 года.
      2.   Утвердить перечень поручений по подготовке и проведению празднования Масленицы (прилагается).
      3. Руководителям управлений и отделов  администрации Дальнереченского городского округа организовать выполнение запланированных мероприятий.

     4.   Рекомендовать:

     4.1 МОМВД России «Дальнереченский» обеспечить безопасность   мероприятий посвященных празднованию Масленицы.

      4.2 МОМВД России «Дальнереченский» (К.А. Железняков) временно ограничить движение транспортных средств, с 9.00 до 16.00 часов по маршруту, от

ул. Ленина (городской парк) до  центральной  площади,  от ул. Красная (база Райпо) до  ул. Победы (магазин Стимул).

4.3 Главному врачу КГБУЗ «Дальнереченская ЦГБ» Е.Г.Писарец на время проведения мероприятий посвященных празднованию масленицы обеспечить выделение  медицинской бригады с машиной «Скорая помощь» в место проведения мероприятия.

      5. Начальнику отдела делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа  Н.Н. Сиротенко данное  постановление опубликовать в газете «Дальнеречье».

     6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа Л.А. Синенко.

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                     С.В.Старков